
   
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.12.2016 № 1601 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в административный регламент 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по 

выдаче градостроительного плана земельного участка на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.08.2013 года № 908 «О разработке 

и утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в административный регламент администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по 

выдаче градостроительного плана земельного участка на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1612 (с 



изменениями, внесенные постановлениями администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.12.2014 № 2086, 

от 27.05.2015 № 646, от 19.05.2016 № 529, от 31.08.2016 № 981) (далее – 

административный регламент) следующие изменения:  

1.1. В пункте 26 административного регламента слова «и 

распоряжения заместителя главы администрации муниципального 

образования об утверждении градостроительного плана земельного участка 

(далее - распоряжение об утверждении градостроительного плана земельного 

участка)» исключить. 

1.2. В пункте 53 административного регламента слова «распоряжение 

об утверждении градостроительного плана земельного участка и направляет 

на согласование и утверждение» заменить словами «градостроительный план 

земельного участка и решение о его выдаче и направляет на согласование». 

1.3. В пункте 54 административного регламента слова «подписанное 

распоряжение об утверждении градостроительного плана земельного 

участка» заменить словами «подписанный градостроительный план 

земельного участка и решения о его выдаче». 

1.4. В пункте 55 административного регламента слова «распоряжения 

об утверждении» исключить. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в информационной 

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) 

Кировской области» и в федеральной государственной информационной 

системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)». 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Двинину Н.С. 

5. Постановление подлежит официальному опубликованию. 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области         М.А. Шинкарёв  
 

 


